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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesión 07/12/2025 - 10:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
07/12/2025 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 BALLESTER SAYAS, Noa 16 C. Valenciano NT ___:___.___
2 SANCHEZ NAVARRO, Alba 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
3 PEREZHOGINA, Sofiia 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 FERNANDEZ GIRALDO, Noa 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 DE DONATIS, Chiara 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 BONONAD FILGAIRA, Mireia 16 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 IONESCU, Alma Ecaterina 16 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SUAY GENOVES, Alicia 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
2 SANCHEZ AVILA, Dayanna 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 TORRECILLA MASCARELL, Aria 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 MALAVER SERRANO, Larissa 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 AREVALO LOPEZ, Emma 16 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 BRUK, Anna 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
7 SARABIA ARIZA, Miriam 16 C.N. Betera NT ___:___.___
8 MENDIZABAL LA ROSA, Monica 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 NUÑEZ GUIJARRO, Leonor 16 C.N. Quart De Poblet 1:22.09 25m ___:___.___
2 CASTELLO PEREZ, Blanca 16 C. Valenciano 1:17.54 25m ___:___.___
3 COGHLAN MALIE ANNE, Maya 16 C. Valenciano 1:03.84 25m ___:___.___
4 NUEDA BASTRYKINA, Daniela 16 C. Valenciano 1:02.85 25m ___:___.___
5 NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A Morvedre 1:03.81 50m ___:___.___
6 KOROLEVA KORCHAGINA, Mila 16 C.N. Bosco 1:15.64 25m ___:___.___
7 FERNANDEZ OTERO, Lucia 16 C.N.A Morvedre 1:17.74 25m ___:___.___
8 SANCHIS COBOLLO, Lucia 16 C.N. Delfin 1:23.09 25m ___:___.___



FNCV 25/26 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Comunidad Valenciana 03/12/2025 12:07 - Página 2

2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
07/12/2025 - 10:06 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 AVRAM, Mario Eric 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
3 RAMOS SANCHEZ, Hector 16 C.N. Betera NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ LOPEZ, Mario 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
5 BOLDYRIEV, Lev 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
6 CARDOSO MARIN, Sebastian 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
7 CHORPITA, Danyl 16 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARITA, Andrei George 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 FLORES ORDOÑEZ, Asier 16 C. Valenciano NT ___:___.___
3 MONFORTE SEGARRA, Paco 16 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 CALABUIG MARTINEZ, Manel 16 C.N. Quart De Poblet 1:11.54 25m ___:___.___
5 KASHCHENKO, Mykyta 16 C.N. Quart De Poblet 1:17.28 25m ___:___.___
6 RAMOS ORS, Jorge 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
7 SHPOKHA, Makar 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 PONCE BUGALLO, Hector 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CLAVIJO GRESES, Jaume 16 C. Valenciano 1:06.73 25m ___:___.___
2 SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 1:01.83 25m ___:___.___
3 CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 58.17 25m ___:___.___
4 MANEIRO MARTIN, Mateo 16 C. Valenciano 55.87 25m ___:___.___
5 MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 57.38 25m ___:___.___
6 RUDIUK, Yelysei 16 Club Deportivo Caxton College 1:00.46 25m ___:___.___
7 JOHNSON, Jack Anthony 16 C.N. Bosco 1:01.83 25m ___:___.___
8 RUBIO GOMEZ, Roderic 16 C. Valenciano 1:08.15 25m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
07/12/2025 - 10:11 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 LOMBARD LOJOYA, Camila 15 C. Valenciano NT ___:___.___
2 GONZALEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 BELMONTE MONESINOS, Noa 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
4 LLACER PALAU, Mara 15 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 PENA MICO, Amelia 15 C.N. Betera NT ___:___.___
6 LOPEZ DE CASTILLA, Emma 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
7 RUIZ PALANCA, Empar 15 C. Valenciano NT ___:___.___



FNCV 25/26 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Comunidad Valenciana 03/12/2025 12:07 - Página 3

2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 3, Fem., 100m Braza

Serie 2 de 3

1 CZEGENI, Boroka Nora 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 REYES-BIRD, Aryah Rose 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 MORENO ROMERO, Carmen 15 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano NT ___:___.___
5 PEREA CARRASCO, Vega 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
6 GARCIA LOPEZ, Nara 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
7 GAMEZ PEREZ, Camila Ariadna 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 HNATENKO, Arina 15 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
2 KABOU ENNAKHLI, Nor 15 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
3 GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin 1:59.50 50m ___:___.___
4 GONZALEZ GARCERA, Paula 15 C.N. Delfin 1:58.36 50m ___:___.___
5 LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin 1:58.56 50m ___:___.___
6 ESTRADA CARRASCO, Elena Alegria 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 DOMINGUEZ HUESO, Chloe 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
8 VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
07/12/2025 - 10:19 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 BARQUIN ESPI, Pablo 15 C.N. Betera NT ___:___.___
4 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 BALLESTERO BARBA, Diego 15 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
2 CLIMENT RIPOLL, Enrique 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
3 MEDINA RAMIREZ, Marcos 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 COCCHI SUCH, Francesco 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 IVAKHNENKO, Platon 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 COLLARINO, Lucio 15 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
8 PERAL BELENGUER, Ruben 15 C.N. Betera NT ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 4, Masc., 100m Braza

Serie 3 de 3

1 LANGA LAFUENTE, Alvaro 15 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 KORCHAGIN, Artem 15 C. Valenciano NT ___:___.___
3 OUADHI IKEDJAIOUNE, Sami 15 C. Valenciano 1:55.10 25m ___:___.___
4 PARDO LUCENA, Carlos 15 C.N. Moncada 1:44.72 25m ___:___.___
5 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 1:55.07 25m ___:___.___
6 HAOUAS ZERADIB, Wassim 15 C.N.A Morvedre 2:05.59 25m ___:___.___
7 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano NT ___:___.___
8 GARCIA PERUGA, Carlos 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre 12 años
07/12/2025 - 10:27 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 LERME HERMOSILLA, Mariana 14 Club Deportivo Caxton College 4:07.96 25m ___:___.___
2 SUAY GENOVES, Irene 14 C.N. Quart De Poblet 3:43.63 25m ___:___.___
3 NAVARRO RUIZ, Adriana 14 C. Valenciano 3:40.72 25m ___:___.___
4 MARTINEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 3:33.55 25m ___:___.___
5 GUTIERREZ VALERO, Nuria 14 C.N. Moncada 3:39.05 25m ___:___.___
6 MICHELI SUZARTE, Margherita 14 Club Deportivo Caxton College 3:40.86 25m ___:___.___
7 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent 3:50.32 25m ___:___.___
8 CAMARASA BAYARRI, Valentina 14 Club Deportivo Caxton College 4:12.15 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BARTOLOME MARTINEZ, Noa 14 C.N. Betera 3:24.87 25m ___:___.___
2 JABERANSARI, Delaram 14 C.N.A Morvedre 3:20.83 25m ___:___.___
3 ESPEJO REDIN, Martina 14 C. Valenciano 3:13.21 25m ___:___.___
4 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 3:09.15 25m ___:___.___
5 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N. Bosco 3:11.11 25m ___:___.___
6 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 3:17.33 25m ___:___.___
7 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N. Bosco 3:23.12 25m ___:___.___
8 GONZALEZ SECO, Rocio 14 C. Valenciano 3:31.46 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A Morvedre 3:07.65 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A Morvedre 3:04.68 25m ___:___.___
3 LEE, Brooklyn 14 C.N.A Morvedre 3:00.15 25m ___:___.___
4 OLMOS MORA, Mara 14 C.N. Delfin 2:54.41 25m ___:___.___
5 CHINCHILLA MUELAS, Julia 14 C.N. Betera 2:58.62 25m ___:___.___
6 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin 3:01.59 25m ___:___.___
7 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A Morvedre 3:07.32 25m ___:___.___
8 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 3:08.82 25m ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 6 Masc., 200m Libre 12 años
07/12/2025 - 10:44 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 ROMERO PONS, Alejandro 14 C.N. Betera NT ___:___.___
4 SHEN, Ying 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
5 LOPEZ DE CASTILLA, Adrian 14 C.N. Bosco NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College 3:55.96 25m ___:___.___
2 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent 3:43.23 25m ___:___.___
3 LU, Zhangjin 14 C.N. Bosco 3:40.83 25m ___:___.___
4 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent 3:39.58 25m ___:___.___
5 ZAKHARCHENKO, Sioma 14 C.N. Picassent 3:40.50 25m ___:___.___
6 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent 3:42.07 25m ___:___.___
7 CARBONE, Aldo 14 C.N.A Morvedre 3:50.78 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 3:35.41 25m ___:___.___
2 SANCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 3:30.34 25m ___:___.___
3 DAUDEN CLAVER, Marcos 14 C.N. Quart De Poblet 3:22.32 25m ___:___.___
4 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin 3:17.43 25m ___:___.___
5 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 3:19.67 25m ___:___.___
6 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin 3:27.26 25m ___:___.___
7 MARTINEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 3:33.65 25m ___:___.___
8 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent 3:37.24 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 HERNANDEZ ASENSI, Leo 14 C.N. Betera 3:04.04 25m ___:___.___
2 CORTINAS PEREZ, Lucas 14 C. Valenciano 2:49.56 25m ___:___.___
3 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 2:38.18 25m ___:___.___
4 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 2:30.63 25m ___:___.___
5 CZAJKA, Czarek 14 C.N. Delfin 2:35.58 25m ___:___.___
6 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A Morvedre 2:39.80 25m ___:___.___
7 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 2:54.57 25m ___:___.___
8 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin 3:13.24 25m ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 7 Fem., 200m Libre 13 años
07/12/2025 - 11:01 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 3:56.76 25m ___:___.___
2 ERES CHACON, Julia 13 C. Valenciano 3:30.32 25m ___:___.___
3 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet 3:23.14 25m ___:___.___
4 ANTONIK, Kateryna 13 C.N. Bosco 3:10.93 25m ___:___.___
5 ALVAREZ HERNANDEZ, Marta 13 C.N. Quart De Poblet 3:12.90 25m ___:___.___
6 PRIETO RIBOT, Lara 13 C.N. Picassent 3:25.64 25m ___:___.___
7 PETERS, Claire 13 C.N. Bosco 3:40.68 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 3:03.29 50m ___:___.___
2 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 2:58.60 25m ___:___.___
3 LLORCA ORTA, Vega 13 C.N. Moncada 2:57.85 25m ___:___.___
4 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Alba 13 C.N. Betera 2:54.82 25m ___:___.___
5 BENEYTO PONS, Aitana 13 C.N. Betera 2:57.22 25m ___:___.___
6 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 2:58.45 25m ___:___.___
7 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 2:59.30 25m ___:___.___
8 MOYA GIL, Paula 13 C.N. Betera 3:08.70 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GUILLOT MARTINEZ, Daniela 13 C.N. Betera 2:53.01 25m ___:___.___
2 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Mar 13 C.N. Betera 2:50.74 25m ___:___.___
3 TAMARIT CUADRADO, Sara 13 C.N. Moncada 2:45.26 25m ___:___.___
4 GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 2:44.42 25m ___:___.___
5 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 2:44.82 25m ___:___.___
6 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 2:52.30 50m ___:___.___
7 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 2:51.95 25m ___:___.___
8 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 2:54.39 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 2:41.36 25m ___:___.___
2 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 2:42.24 50m ___:___.___
3 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 2:35.02 25m ___:___.___
4 AVEDILLO TENAS, Noa 13 C.N. Delfin 2:31.88 50m ___:___.___
5 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 2:34.83 25m ___:___.___
6 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 2:35.28 25m ___:___.___
7 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 2:41.23 25m ___:___.___
8 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A Morvedre 2:43.81 25m ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 8 Masc., 200m Libre 13 años
07/12/2025 - 11:16 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 IMEKHBOUCHENE ABADA, Wael 13 C.N. Picassent 4:36.57 25m ___:___.___
3 DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent 3:27.43 25m ___:___.___
4 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 3:19.74 25m ___:___.___
5 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent 3:20.02 25m ___:___.___
6 KHANIPOUR, Radmehr 13 C.N. Bosco 3:50.59 25m ___:___.___
7 CAVADIA SILVA, Fabian 13 C.N. Bosco NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 Club Deportivo Caxton College 3:18.07 25m ___:___.___
2 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N. Bosco 3:13.89 25m ___:___.___
3 BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 3:06.67 25m ___:___.___
4 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 2:55.92 25m ___:___.___
5 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 2:59.27 25m ___:___.___
6 GARCIA ESCALERA, Adrian 13 C.N. Quart De Poblet 3:08.22 25m ___:___.___
7 DOMENECH TOSTADO, Hugo 13 C.N. Moncada 3:16.07 25m ___:___.___
8 MARTINEZ GUILLOT, Andres 13 C. Valenciano 3:18.23 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera 2:53.96 25m ___:___.___
2 MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 2:45.96 50m ___:___.___
3 MARKIN, Andrei 13 C.N.A Morvedre 2:37.15 50m ___:___.___
4 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 2:23.05 50m ___:___.___
5 HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 2:26.52 25m ___:___.___
6 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N. Bosco 2:34.61 25m ___:___.___
7 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent 2:44.63 25m ___:___.___
8 CHEN, Wenhao 13 C.N.A Morvedre 2:54.92 25m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
07/12/2025 - 11:28 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 DE DONATIS, Chiara 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 MALAVER SERRANO, Larissa 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 BRUK, Anna 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
5 SUAY GENOVES, Alicia 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 TORRECILLA MASCARELL, Aria 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
7 BONONAD FILGAIRA, Mireia 16 C.N. Moncada NT ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 9, Fem., 100m Estilos

Serie 2 de 3

1 SANCHIS COBOLLO, Lucia 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 MENDIZABAL LA ROSA, Monica 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
3 BALLESTER SAYAS, Noa 16 C. Valenciano NT ___:___.___
4 CASTELLO PEREZ, Blanca 16 C. Valenciano NT ___:___.___
5 FERNANDEZ GIRALDO, Noa 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 SANCHEZ NAVARRO, Alba 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
7 SARABIA ARIZA, Miriam 16 C.N. Betera NT ___:___.___
8 AREVALO LOPEZ, Emma 16 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SANCHEZ AVILA, Dayanna 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 KOROLEVA KORCHAGINA, Mila 16 C.N. Bosco 2:33.78 25m ___:___.___
3 FERNANDEZ OTERO, Lucia 16 C.N.A Morvedre 2:24.46 25m ___:___.___
4 NUEDA BASTRYKINA, Daniela 16 C. Valenciano 1:58.89 25m ___:___.___
5 COGHLAN MALIE ANNE, Maya 16 C. Valenciano 2:17.45 25m ___:___.___
6 NUÑEZ GUIJARRO, Leonor 16 C.N. Quart De Poblet 2:24.84 25m ___:___.___
7 IONESCU, Alma Ecaterina 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 PEREZHOGINA, Sofiia 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
07/12/2025 - 11:38 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 FLORES ORDOÑEZ, Asier 16 C. Valenciano NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ LOPEZ, Mario 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
4 JOHNSON, Jack Anthony 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
5 RAMOS ORS, Jorge 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 MONFORTE SEGARRA, Paco 16 C.N. Picassent NT ___:___.___
7 SHPOKHA, Makar 16 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARITA, Andrei George 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 RUBIO GOMEZ, Roderic 16 C. Valenciano NT ___:___.___
3 MANEIRO MARTIN, Mateo 16 C. Valenciano NT ___:___.___
4 CARDOSO MARIN, Sebastian 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
5 BOLDYRIEV, Lev 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
6 RAMOS SANCHEZ, Hector 16 C.N. Betera NT ___:___.___
7 AVRAM, Mario Eric 16 C.N. Bosco NT ___:___.___
8 CALABUIG MARTINEZ, Manel 16 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 10, Masc., 100m Estilos

Serie 3 de 3

1 CHORPITA, Danyl 16 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 CLAVIJO GRESES, Jaume 16 C. Valenciano 2:19.02 25m ___:___.___
3 SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 1:58.69 25m ___:___.___
4 RUDIUK, Yelysei 16 Club Deportivo Caxton College 1:46.42 25m ___:___.___
5 CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 1:57.39 25m ___:___.___
6 MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 2:02.09 25m ___:___.___
7 KASHCHENKO, Mykyta 16 C.N. Quart De Poblet 2:23.21 25m ___:___.___
8 PONCE BUGALLO, Hector 16 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
07/12/2025 - 11:47 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 LOPEZ DE CASTILLA, Emma 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
3 DOMINGUEZ HUESO, Chloe 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
4 GARCIA LOPEZ, Nara 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
5 LOMBARD LOJOYA, Camila 15 C. Valenciano NT ___:___.___
6 PEREA CARRASCO, Vega 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
7 REYES-BIRD, Aryah Rose 15 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LLACER PALAU, Mara 15 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 ESTRADA CARRASCO, Elena Alegria 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 GONZALEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 KABOU ENNAKHLI, Nor 15 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 BELMONTE MONESINOS, Noa 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
7 GONZALEZ GARCERA, Paula 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N. Bosco NT ___:___.___
2 GAMEZ PEREZ, Camila Ariadna 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 HNATENKO, Arina 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 1:50.73 25m ___:___.___
5 VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 MORENO ROMERO, Carmen 15 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
7 CZEGENI, Boroka Nora 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 RUIZ PALANCA, Empar 15 C. Valenciano NT ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
07/12/2025 - 11:54 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 IVAKHNENKO, Platon 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 KORCHAGIN, Artem 15 C. Valenciano NT ___:___.___
5 HAOUAS ZERADIB, Wassim 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GARCIA PERUGA, Carlos 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
3 COLLARINO, Lucio 15 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano NT ___:___.___
5 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 PARDO LUCENA, Carlos 15 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 CLIMENT RIPOLL, Enrique 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
2 MEDINA RAMIREZ, Marcos 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 BALLESTERO BARBA, Diego 15 C. Valenciano NT ___:___.___
4 OUADHI IKEDJAIOUNE, Sami 15 C. Valenciano 1:56.48 25m ___:___.___
5 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano NT ___:___.___
7 COCCHI SUCH, Francesco 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 LANGA LAFUENTE, Alvaro 15 C.N. Picassent NT ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
07/12/2025 - 12:01 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 BARTOLOME MARTINEZ, Noa 14 C.N. Betera NT ___:___.___
2 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N. Bosco 4:40.93 25m ___:___.___
3 SUAY GENOVES, Irene 14 C.N. Quart De Poblet 4:27.12 25m ___:___.___
4 MICHELI SUZARTE, Margherita 14 Club Deportivo Caxton College 4:16.47 25m ___:___.___
5 JABERANSARI, Delaram 14 C.N.A Morvedre 4:24.99 25m ___:___.___
6 LERME HERMOSILLA, Mariana 14 Club Deportivo Caxton College 4:40.38 25m ___:___.___
7 CAMARASA BAYARRI, Valentina 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
8 NAVARRO RUIZ, Adriana 14 C. Valenciano NT ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 13, Fem., 200m Estilos

Serie 2 de 3

1 GUTIERREZ VALERO, Nuria 14 C.N. Moncada 4:12.15 25m ___:___.___
2 OLMOS MORA, Mara 14 C.N. Delfin 3:56.73 25m ___:___.___
3 MARTINEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 3:53.04 25m ___:___.___
4 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin 3:47.54 25m ___:___.___
5 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N. Bosco 3:49.30 25m ___:___.___
6 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A Morvedre 3:54.49 25m ___:___.___
7 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 4:04.69 25m ___:___.___
8 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent 4:13.23 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ESPEJO REDIN, Martina 14 C. Valenciano 3:39.97 25m ___:___.___
2 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A Morvedre 3:39.36 50m ___:___.___
3 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A Morvedre 3:37.09 50m ___:___.___
4 LEE, Brooklyn 14 C.N.A Morvedre 3:30.47 50m ___:___.___
5 CHINCHILLA MUELAS, Julia 14 C.N. Betera 3:29.94 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 3:35.57 25m ___:___.___
7 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 3:37.23 25m ___:___.___
8 GONZALEZ SECO, Rocio 14 C. Valenciano 3:46.95 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
07/12/2025 - 12:21 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 LU, Zhangjin 14 C.N. Bosco NT ___:___.___
4 ZAKHARCHENKO, Sioma 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 HERNANDEZ ASENSI, Leo 14 C.N. Betera NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
3 ROMERO PONS, Alejandro 14 C.N. Betera NT ___:___.___
4 SANCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 4:23.87 25m ___:___.___
5 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 4:29.42 25m ___:___.___
6 CARBONE, Aldo 14 C.N.A Morvedre NT ___:___.___
7 LOPEZ DE CASTILLA, Adrian 14 C.N. Bosco NT ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 14, Masc., 200m Estilos

Serie 3 de 4

1 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent 4:21.66 25m ___:___.___
2 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent 4:10.96 25m ___:___.___
3 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent 4:07.53 25m ___:___.___
4 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin 3:51.29 50m ___:___.___
5 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin 4:04.02 25m ___:___.___
6 MARTINEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 4:08.22 25m ___:___.___
7 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin 4:15.66 25m ___:___.___
8 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent 4:23.15 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CORTINAS PEREZ, Lucas 14 C. Valenciano 3:36.48 25m ___:___.___
2 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 3:35.16 50m ___:___.___
3 CZAJKA, Czarek 14 C.N. Delfin 3:19.93 25m ___:___.___
4 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 3:05.59 25m ___:___.___
5 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A Morvedre 3:11.46 50m ___:___.___
6 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 3:23.85 50m ___:___.___
7 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 3:32.50 25m ___:___.___
8 DAUDEN CLAVER, Marcos 14 C.N. Quart De Poblet 3:46.12 25m ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
07/12/2025 - 12:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Mar 13 C.N. Betera NT ___:___.___
2 GUILLOT MARTINEZ, Daniela 13 C.N. Betera NT ___:___.___
3 BENEYTO PONS, Aitana 13 C.N. Betera NT ___:___.___
4 PETERS, Claire 13 C.N. Bosco NT ___:___.___
5 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 ERES CHACON, Julia 13 C. Valenciano NT ___:___.___
7 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Alba 13 C.N. Betera NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 4:15.76 25m ___:___.___
2 ANTONIK, Kateryna 13 C.N. Bosco 3:47.49 25m ___:___.___
3 LLORCA ORTA, Vega 13 C.N. Moncada 3:38.15 25m ___:___.___
4 MOYA GIL, Paula 13 C.N. Betera 3:30.94 25m ___:___.___
5 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 3:33.37 25m ___:___.___
6 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 3:38.49 25m ___:___.___
7 ALVAREZ HERNANDEZ, Marta 13 C.N. Quart De Poblet 4:07.35 25m ___:___.___
8 PRIETO RIBOT, Lara 13 C.N. Picassent 4:37.69 25m ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 15, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 4

1 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 3:24.42 25m ___:___.___
2 AVEDILLO TENAS, Noa 13 C.N. Delfin 3:16.02 25m ___:___.___
3 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 3:14.26 50m ___:___.___
4 TAMARIT CUADRADO, Sara 13 C.N. Moncada 3:10.71 25m ___:___.___
5 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A Morvedre 3:13.89 50m ___:___.___
6 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 3:13.65 25m ___:___.___
7 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 3:24.74 50m ___:___.___
8 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 3:29.24 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 3:09.54 25m ___:___.___
2 GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 3:10.08 50m ___:___.___
3 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 3:04.47 25m ___:___.___
4 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 3:00.61 50m ___:___.___
5 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 3:06.21 50m ___:___.___
6 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 3:07.94 50m ___:___.___
7 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 3:10.21 50m ___:___.___
8 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 3:13.19 50m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
07/12/2025 - 12:58 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 IMEKHBOUCHENE ABADA, Wael 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 KHANIPOUR, Radmehr 13 C.N. Bosco NT ___:___.___
5 CAVADIA SILVA, Fabian 13 C.N. Bosco NT ___:___.___
6 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
7 CHEN, Wenhao 13 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N. Bosco 4:11.20 25m ___:___.___
2 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent 4:05.57 25m ___:___.___
3 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 3:43.81 25m ___:___.___
4 BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 3:45.76 50m ___:___.___
5 MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 3:43.42 25m ___:___.___
6 DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent 3:59.43 25m ___:___.___
7 GARCIA ESCALERA, Adrian 13 C.N. Quart De Poblet 4:10.91 25m ___:___.___
8 MARTINEZ GUILLOT, Andres 13 C. Valenciano 4:25.75 25m ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 16, Masc., 200m Estilos

Serie 3 de 3

1 ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera 3:25.42 25m ___:___.___
2 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N. Bosco 3:19.53 25m ___:___.___
3 HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 3:10.08 25m ___:___.___
4 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 2:44.48 50m ___:___.___
5 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent 3:09.29 25m ___:___.___
6 MARKIN, Andrei 13 C.N.A Morvedre 3:17.31 25m ___:___.___
7 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 3:24.84 25m ___:___.___
8 DOMENECH TOSTADO, Hugo 13 C.N. Moncada 3:25.79 25m ___:___.___

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
07/12/2025 - 13:12 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Bosco 10 C.N. Bosco NT ___:___.___

2 C.N. Quart De Poblet 10 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___

3 C.N. Picassent 10 C.N. Picassent 4:17.32 25m ___:___.___

4 C. Valenciano 10 C. Valenciano 3:21.83 25m ___:___.___

5 C.N. Delfin 10 C.N. Delfin 3:26.96 25m ___:___.___

6 C.N. Delfin 11 C.N. Delfin NT ___:___.___

7 C.N.A Morvedre 10 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
07/12/2025 - 13:17 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Bosco 10 C.N. Bosco NT ___:___.___

2 C.N.A Morvedre 10 C.N.A Morvedre NT ___:___.___

3 C.N. Picassent 10 C.N. Picassent 3:39.05 25m ___:___.___

4 C. Valenciano 11 C. Valenciano 2:51.35 25m ___:___.___

5 C. Valenciano 10 C. Valenciano 2:57.67 25m ___:___.___
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevin Nazaret
Nazaret, 7/12/2025

Prueba 18, Masc., 4 x 50m Estilos

6 C.N. Delfin 10 C.N. Delfin 4:24.57 25m ___:___.___

7 C.N. Delfin 11 C.N. Delfin NT ___:___.___

8 C.N. Quart De Poblet 10 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___


